２０１３年１０月７日

各 位

会 社 名

代 表 者 名 取締役社長 堀  司 郎

（コード：６５８６、東証・名証第一部）

お問合せ先

取締役執行役員管理本部長 青木洋二

ＴＥＬ（０５６６）９７－１７１７

（訂正）シャープ株式会社との業務・資本提携に関するお知らせ

当社が２０１３年９月１８日に開示した「シャープ株式会社との業務・資本提携に関するお知らせ」について、これまで未

定としておりました取得株式数が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、変更箇所には下線を付して表示しております。

この他に、「シャープ株式会社との業務・資本提携に関するお知らせ」にてお知らせした内容に対する補足、変更はご

ざいません。

記

訂正の内容

（訂正前）

（２）資本提携の内容

本第三者割当増資により、当社が新たに取得するシャープ株式の数

① 取得前の所有株式数 ０ 株

② 取得株式数 未定 （注）

③ 取得後の所有株式数 未定 （注）

（訂正後）

（２）資本提携の内容

本第三者割当増資により、当社が新たに取得するシャープ株式の数

① 取得前の所有株式数 ０ 株

② 取得株式数 ３５，８４２，０００ 株

③ 取得後の所有株式数 ３５，８４２，０００ 株

以 上